АДМИНИСТРАЦИЯ

Красносулинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Красный Сулин№  78229.12. 2017

О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на
территории муниципального образования
«Красносулинское городское поселение» в 2018 году в
соответствии с Региональной программой

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Ростовской области «Об

утверждении Региональной программы по проведению каптального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской
области на 2014-2049 годы» от 2б.12.2013 № 803, руководствуясь ст. 33

Устава муниципального образования «Красносулинское городское поселение»,
Администрация Красносулинского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2018 году капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах на территории муниципального образования

«Красносулинское городское поселение» в соответствии с Региональной

программой по проведению капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы

и предложениями регионального оператора.

2. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту, смету расходов на
капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники
финансирования капитального ремонта, должностное лицо, уполномоченное

участвовать в приемке выполненых работ по капитальному ремонту, в том

числе подписывать соответствующие акты согласно Приложению № 1 к
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте Администрации Красносулинского городского поселения.
о

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и
строительству Ажиненко Д.В.

Глава Красносулинского
городского поселения Ю.Г.Голубов

постановление вносит отдел по вопросам жизнеобеспечения

Приложение к постановлению
Администрации Красносу пинского

городского поселения

от 29.12. 2017 № 782

Перечень многоквартирных домов муниципального образования «Красносу чинское городское поселение», включенных в Региональную
программу по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Красносулинского городского

поселения Ростовской области в 2018году, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта

№

п,'п

Адрес МКД Виды работ по
капитальному ремонту

Стоимость работ,
согласно сметы

Сроки
проведения

капитлального

Источники

финансирования
капитального ремонта

Должностное
лицо,

уполномоченное

участвовать в

приемке

выполненных

работ по
капитальному

ремонту, в том

числе подписывать

соответствующие

акты !

(Ф.И.О.,
должность)

расходов на

капитальный

ремонт (руб.)
ремонта,

год

Заместитель главы

Администрации
поселения по

жилищно-

коммунальному

хозяйству и

строительству

Д.В. Ажиненко

Средства фонда
капитального ремонта,

сформированого за
счет взносов

собственников на счет

регионального

оператора

г. Красный Сулин,

ул. 50. ет Октября, д. б 2 Ремонт газоснабжениЯ 409 911,61, 2018

ремонт теплоснабжения,
холодного

водоснабжения,

ремонт водоотведения

Средства фонда
капитального ремонта,

сформированого за
счет взносов

Заместитель главы

Администрации
поселения по

г. Красный Сулин,
ул. Комарова, д. 3,3 7 928 124,00 2018

жилищно-

собственников на счет

регионального

оператора

коммунальному

хозяйству и

строительству

Д.В. Ажиненко
Заместитель главы

Администрации
поселения по

Средства фонда
капитального ремонта,

сформированого за
счет взносов

собственников на счет

ремонт фасада,
ремонт подвала,

фундамента

г. Красный Сулин,
ул. Мичурина, д. 5

жилищно-

комму нальному

хозяйству и
строительству

Д.В. Ажиненко

20181 119 004,00

регионального

оператора

Заместитель главы

Администрации
поселения по

Средства фонда
капитального ремонта,

сформированого за
счет взносов

собственников на счет

ремонт теплоснабжения,
холодного и горячего

водоснабжения,
ремонт водоотведения

г. Красный Сулин,
ул. Мичурина, д. 8,'8

жилищно-

коммунальному

хозяйству и
строительству

Д.В. Ажиненко

3 763 258,00 2018

регионального

оператора

Заместитель главы

Администрации
поселения по

!, жилищно-
коммунальному

хозяйству и

строительству

Д.В. Ажиненко

Средства фонда
капитального ремонта,

сформированого за
счет взносов

собственников на счет

ремонт газоснабжения,
ремонт электроснабжения

г. Красный Сулин,
ул. Октябрьская, д. 3

1 226 601,00 2018

регионального

оператора

Заместитель гпавы

Администрации
поселения по

Средства фонда
капитального ремонта,

сформированого за
счет взносов

собственников на счет

ремонт теплоснабжения,

холодного и горячего

водоснабжения,

ремонт водоотведения

г. Красный Сулин,
ул. Суворова, д. 6

жилищно-

коммунальному

хозяйству и
строительству

Д.В. Ажиненко

3 275 079,00 2018

регионального

оператора

Заместитель главы

Администрации
поселения по

жилищно-

коммунальному

хозяйству и

.строите тьству

Д,В. Ажиненко

Средства фонда
капитального ремонта,

сформированого за
счет взносов

собственников на счет

ремонт фасада„
ремонт подвала,

фундамента
1 755 949,85 ' 2018

г. Красный Съ лин,

ул. Суворова, д. 7'6

регионального

оператора

Заместитель главы ~

Администрации
посе чения по

Средства фонда

~ капитального ремонта,
сформированого за

счет взносов

собственников на счет

г. Красный Сулин,
ул. Театральная, д. 8,'2

жи,лищно-

коммунальному

хозяйству и
строительству

Д,В. Ажиненко

ремонт крыши 4 560 948,00 2018

регионального

оператора

Заместитель главы ~

Администрации
поселения по

Средства фонда
капитального ремонта,

сформированого за
счет взносов

собственников на счет

ремонт газоснабжения,
г. Красный Сулин,

ремонт электроснабжения
ул. Центральная, д, 21а

жилищно-

комму нальному

хозяйству и

строительству

Д.В. Ажиненко

430 816,56 2018

регионального

оператора

Всего: 2013 год 24 469 692,00

Начальник отдела

по вопросам жизнеобеспечения Е.Г. Иванкова